[image: г]
Совет народных депутатов
Васильевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 сентября 2020 г. № 02
с. Васильевка

О внесении в бюллетень для тайного голосования кандидатур на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

В соответствии со статьями  11 и 27 Регламента Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 25.09.2015 г. № 06,Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района кандидатуру депутата Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Писареву Инну Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Васильевского сельского поселения                   Т.А. Котелевская

image1.jpeg